')

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO Nº : .J93/ [)o;)G

Ao
Exmo. Sr.
Vereador Wanderley Rossi Júnior - Kuruzu
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

A Vereadora abaixo-assinado, solicita a Vossa Excelência, na forma regimental,
após ouvido o plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal, a
fim de que o mesmo estude a possibilidade da costrução de área de lazer ou de uma
quadra na rua Santo Antônio do Leite, distrito de Cachoeira do Campo, a pedido da

r-

comu1ade.
~a
~
~
M
=i
~
~
~g
; .. Ma a sé C. I. Leanc!l'ro_~ . .
~ Vereadora Sob uas !j- :0.- ~~--.--:~"'7'tt~

ílwJ.~; ~ Z'r/li

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2006.

---~_ •••.• "" _. tO "".- .'Ol?'."'..::t. •••-,"li::.-.,...~' ••. 1O, •• "'r-•••..•.. ~:"'~. __
rr""':>.Ot:Hlta

Com-L votos 8favor e COID_-_ votos contra

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)355] ]466 - www.crnop.rng.gov.br

,